产品特性
KO-LT系列
相位偏移测量技术
高精度(测量精度士3mm,重复精度士1mm)
Profinet/SSlEthernet/IP总线接口可选
提供预防性诊断信息
长量程(测量范围0.3-60M 和0.3-100M 两款)
高频响(3ms响应时间)
抗光性强，高达100000LUX
配备LCD液晶显示屏,按键式操作,调试方便、快捷
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
激光测距传感器
KO LT
1 输出模式
PR:Profinet(2 路)
SS:SSI(1 路)
EH:Ethernet/IP(2 路)
监测距离 2
1 2
060:0-60mm
100:0-100mm
电源接口
接线图
规格
工作电压
空载电流
检测距离
光源
测量物体
准确度
重复精度
响应时间
控制输出
保护电路
激光等级
光斑尺寸
外观尺寸
显示面板
连接器
抗环境光强度
工作温度
防护等级 IP65
3ms
±3mm
0.3m~100m
型号 KOLT100-PR KOLT060-PR KOLT100-SS KOLT060-SS KOLT100-EH KOLT060-EH
12~30VDC,Vp-p<10%
≤150mA/24VDC
0.3m~60m 0.3m~100m 0.3m~60m 0.3m~100m 0.3m~60m
650nm 红色激光
反光膜(钻石级)
±1mm
LSTXXX-PR:Profinet(2 路)
LSTXXX-SS:SSI(1路)
LSTXXX-EH::Ethernet/P(2 路)
NPN 晶体管输出(负载电流≤100mA)
-20~55°C
太阳光:100000Lux;白炽灯:3,000Lux
M12 接插件
按钮设置参数;液晶屏，指示灯
120mmx72mmx96mm
10cmx7cm/100m
CLASS II
电源逆极性保护、电源过压保护、开关输出短路保护
显示面板说明